1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

22)

Vocabulary
Unit 15

verkaufen

suchen

Dame

Geld

Mitternacht

Wurm

Lotterie

gewinnen

helfen

lieben

hassen

offnen

Problem

Kontakt aufnehmen

Polizei

einen Pudel entfihren

Frage sie!

kaufen

Frage nicht uns!

Seite

Frage sie! (Plural)

phantastisch



23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)

39)

goldener Ring
unglicklich

Hund

einladen

gltcklich

zuhdren

Tonband

Lektion

Karten spielen

eine Bank ausrauben
tausend

auch nicht / auch kein(e)
Banknoten drucken
Papi

Frage ihn!

verlangen

Vergiss nicht!




1)
2)
3)
4)

6)
7)
8)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)

Unit 15 - Losungen

verkaufen

suchen

Dame

Geld

Mitternacht
Wurm

Lotterie
gewinnen

helfen

lieben

hassen

offnen

Problem

Kontakt aufnehmen
Polizei

einen Pudel entfihren
Frage sie!

kaufen

Frage nicht uns!
Seite

Frage sie! (Plural)
phantastisch
goldener Ring
unglicklich

Hund

einladen

gltcklich

zuhoren

Tonband

Lektion

Karten spielen
eine Bank ausrauben
tausend

Vocabulary

auch nicht / auch kein(e)

Banknoten drucken
Papi

Frage ihn!
verlangen

Vergiss nicht!

sell

look for
lady

money
midnight
worm
lottery

win

help

love

hate

open
problem
contact
police
kidnap a poodle
Ask her
buy

Don't ask us
page

Ask them
fantastic
gold ring
unhappy
dog

invite
happy
listen to
tape

lesson

play cards
rob a bank
thousand
either

print money
dad

Ask him
ask for
Don't forget



